КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 04.09.2015                                              с.Ребриха                                              №  156
 Об утверждении объёмных

показателей образовательных

учреждений района на 2015-2016 учебный год
                  На основании Положения о порядке отнесения муниципальных казенных (бюджетных) образовательных учреждений Ребрихинского района к группам оплаты труда руководителей, утвержденного приказом комитета администрации Ребрихинского района по образованию № 187 от 08.09.2008 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить объемные показатели на 2015 –2016 учебный год следующих общеобразовательных организаций  в количестве:
1.1 По количеству объемных показателей  к первой группе оплаты труда отнести

следующие  образовательные организации:
МКОУ  «Ребрихинская  средняя общеобразовательная школа»  –                                    1503 6.
МКОУ «Станционно-Ребрихинская  средняя общеобразовательная школа»  –              508 б.
МКОУ  «Беловская  средняя общеобразовательная школа»  –                                          513 б.
МКОУ «Клочковская  средняя общеобразовательная школа»–                                         545 б.
МКОУ ДОД «Ребрихинский ДЮЦ»  -                                                                                 587 б.

МКОУ «Шумилихинская  средняя общеобразовательная школа» –                                 677 б.

МКОУ «Зеленорощинская  средняя общеобразовательная школа» –                               615 б.

МКОУ «Усть-Мосихинская  средняя общеобразовательная школа» –                             515 б.

МКОУ  «Георгиевская  средняя общеобразовательная школа» -                                       506 б.

МКОУ «Пановская средняя общеобразовательная школа»–                                              515 б.
1.2. По количеству объемных показателей ко второй группе оплаты труда отнести

следующие  образовательные организации:
МКОУ «Воронихинская средняя общеобразовательная школа» –                                   458  б.

МКОУ «Зиминская средняя общеобразовательная школа» –                                            461  б.
МКОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» –                                         412  б.
МКОУ «Подстепновская  средняя общеобразовательная школа» –                                  359  б.
МКОУ «Боровлянская основная общеобразовательная школа» –                                     431  б.
2.Утвердить объемные показатели на 2014 – 2015 учебный год следующих муниципальных  казенных дошкольных образовательных учреждений  в количестве:

2.1  По количеству объемных показателей отнести первой группе оплате труда:

МК ДОУ Ребрихинский детский сад  «Ласточка» –                                               846  б.

МК ДОУ Ребрихинский детский сад   «Улыбка»  –                                                623 б.

МК ДОУ Станционно-Ребрихинский детский сад  «Росинка»  –                          736 б.

2.2 По количеству объемных показателей отнести ко второй  группе оплате труда:
МК ДОУ Воронихинский детский сад  «Ладушки»  –                                             322 б.

МК  ДОУ Георгиевский детский сад  «Малышок»   –                                             433 б.
МК ДОУ Рожнелоговской детский сад  «Колокольчик»  –                                     359  б.

2.3 По количеству объемных показателей отнести к третьей группе оплате труда:
МК  ДОУ Яснополянский детский сад  «Колокольчик»  –                                      240  б.
МК ДОУ Зиминский детский сад  «Солнышко»  –                                                   330  б.
МК  ДОУ Молодежненский детский сад  «Чебурашка»  –                                      221  б.
МК ДОУ Плоскосеминский детский сад  «Малышок»  –                                        267  б.

МК  ДОУ Шумилихинский детский сад  «Березка»  –                                             262  б.

Председатель Комитета

  по образованию                                                                                                           О.А. Юдакова
                                                                                     [image: image1.emf]